retive &acre

Atitudes como estas são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção.

Aos (a) agraciados (a).

Sala das Sessões, em 28 de setembro de 2021.

elington da Silva
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. KW
EMZiar•%  dl 	de 20:2L

01%  #1,

APROVADO (A) NA SESSÃO Na) _

VDE—II  DTOS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULP AFONSO
Estado da Bahia

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo,

faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS a Excelentíssima

Senhora`Denice Santiago — Superintendente da SPREV, juntamente com o Senhor Jeronimo

Ribeiro — Diretor da SPREV, por empreender todos os esforços para viabilizar o Programa de

Saúde Mental, para os profissionais de segurança pública, do Municipio de Paulo Afonso Bahia.

\

APft0VADONNASESSÀOW 	__

DE_al_r_lã_POR
. ..

E

ATESTO O EÇ8IMENTO PROT.14°
EMçÀ&P  Jlinde 20

I dnnl Cativa Sacra

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
Estado da Bahia

Net

MOÇÃO N°. 146/2021.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo,

faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Excelentíssimo

Senhor Rui Costa — Governador do Estado da Bahia, por empreender todos os esforços para

viabilizar o Programa de Saúde Mental, para os profissionais de segurança pública, do Municipio de

Paulo Afonso Bahia

Atitudes corno estas são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.
I) ai&  Ark

Que se dê emir desta Moellit:

Sala das Sessões, em 27 de setembro de 2021.

elington da Silva
- Vereador -

sociais do município de Paulo Afonso - BA.

Atitudes como estas são MereCedoras de fádos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Excelentíssimo Prefeito Luiz Barbosa de Deus.
Ao Secretário de Saúde o Senhor Adonel Gomes de Sá Júnior,
Ao Diretor da Salud Clínica e Laboratório,
A agraciada.

ppRovhooktousof
okaLw_12L-"l'u

rr
ai

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima representante do povo,

faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, a Doutora Jalane

Moura Maia Bezerra — Psicóloga Clinica, pela participação na Audiência Pública de Prevenção a

depressão automutilação e suicídio, na condição de palestrante, com o tema: "Que prevenção ao

suicídio queremos fazer?", ocorrida em 30 de setembro de 2021, na Câmara Municipal de

Vereadores.

''íossa Senhoria, é exemplo de profissional comprometida, carismática e sensível as causas

Sala das Sessões, em 30 de setembro de 2021.

tasLL
elington da Silva
- Vereador -

ATESTO O 	BIME? 0 PROT. N°
EM,jQ1jJr4J»p_de 20321-

sec: 	icaja  ti et r 	atrava CtI2  --..-.......„.

\

APROVADO (A)RASESSA0 Ifa_

DE jalli_D ia-
C'n1A,____C------------

i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

\grei'

O PROT.N°
de 20

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima representante do povo,

faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Doutor Manfrede
,

Fonseca — Psicanalista Clínico, pela participação na Audiência Pública de Prevenção a depressão

automutilação e suicídio, na condição de palestrante, ocorrida em 30 de setembro de 2021, na

Câmara Municipal de Vereadores.

Vossa Senhoria, 4 emp4profissional comprometido, carismático e sensível as causas
‘ ' ' I "Wipit

Atitudes como estas sito merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Excelentíssimo Prefeito Luiz Barbosa de Deus,
Ao Secretário de Saúde o Senhor Adonel Gomes de Sá Júnior,
Ao(a)Diretor(a) da Associação de País e Amigos dos Excepcionais - APAE.
Ao agraciado.

Sala das Sessões, em 30 de setembro de 2021.

5£-L-
elington da Silva
- Vereador -

sociais do municipio de Paulo Afonso - BA.

p

APROVADO (A)NA SESSÃO NS
DE2_klalla2LPOR 	4

VOTOS CONTRA—

MESA DA C.RUFA,6

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO NSO
- Estado da Bahia —

MOÇÃO N°.  J 53  /2021

A Câmara Municipal de Paulo Afonso legitima representante do povo Pauloafonsino,
interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos
MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do Professor Antonio Geraldo Rodrigues dos Santos,
ocorrido no dia 05/10/2021.

"Combati o bom combate, terminei a corrida, guardei a fé, agora me está reservada a coroa da
justiça, que o Senhor, justo Juiz, me dará naquele dia; e não somente a mim, mas também a todos os
que amam a sua vinda."

Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus familiares sabemos que é difícil o recomeço ante a
ausência física de quem muito estimamos. A sua memória, porém, estará sempre viva nos
corações de todos.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A esposa Isabel Cristina de Sá, aos Familiares e Amigos.

Sala das Sessões, em 05 de outubro de 2021.

atst ah si6L

Uelington da Silva
Vereador

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. R'
EM  Ni]  10 	de 20j2a.

Secs-
	 Inistrativa

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005